
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj

ších předpisů 

Objednatel 

se sídlem: 

IČO 
zástupce 

Smluvní strany 

Mateřská škola, Speciální základní škola a Praktická škola, Hradec Králové, 
příspěvková organizace 

Hradecká 1231/11b, 500 03 Hradec Králové 

62693514 
Mgr. Pavel Záleský, ředitel 

dále jako „objednatel" a 

Zhotovitel ASJ s.r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod spisovou značkou C 12651 

se sídlem 

IČO 

DIČ 

zastoupený 

Světí č.p. 8, 503 12 Světí 

25281861 

CZ25281861 

Jiřím Švubem, jednatelem 

dále jako „zhotovitel," objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany". 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2022 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky nazvané 
,,Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice", zahájené uveřejněním výzvy k po
dání nabídek dne 3. 5. 2022, smlouvu o dílo (tato smlouva dále jako „smlouva o dílo" nebo "SOD"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1 až 5, které tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně 
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon") spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce a 
méněpráce. 

3. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 2 a 4 se nepovažují za podstatné z důvodů dle § 222 
odst. 4 zákona. 

4. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 1 a 5 se nepovažují za podstatné z důvodů dle§ 222 
odst. 6 zákona. 

5. Změny závazku provedené dle změnového listu č. 3 se nepovažují za podstatné z důvodů dle§ 222 odst. 
7 zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce 
v souladu se změnovými listy č. 1 až 5, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním : 

Cena za provedení díla dle podrobného členění uvedeného v položkovém rozpočtu činí: 

Celková cena v Kč bez DPH 

Celková cena v Kč bez DPH dle 
dodatku č. 1 

4.276.181,54 

4.472. 714,43 



DPH v Kč samostatně dle dodatku 939.270,03 
č. 1 
Celková cena v Kč včetně DPH dle 5.411.984,46 
dodatku č. 1 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Je-li tento dodatek uzavfen v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zvefejnění v registru 
smluv v souladu s§ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů . 

6. Smluvní strany si tento dodatek pfečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzeni 
připojují své podpisy, pokud je smlouva uzavírána vel. podobě, elektronické uznávané podpisy. 

Přílohy: 
Změnové listy č. 1 až 5 

Za objednatele 
MATEP..sKÁ ŠKOLA, 

ředitel 

XECIÁLN1 ZÁI'1.ADM iKOLA 
A PR/.KTI.CKÁ IKOLA, 

a~et: Krili,vi, Hn:l,.i:llí 1231, PSČ: 500 03 
IČ:0: 6'.' f,O <;~ l 4 

Za zhotovitele 

Jifí Švub 

jednatel společnosti 

ASJ s.r.o. 
Sv~ti 8, 503 12 

l~I.: .;4~0 495 407 008 
e-n,.:,i\: a,ji;·.isj.cz 

www.asj.cz 

. ~:,2:!1861. LJIČ: (225281861 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a d is: 

Objednavatel 

Datum a d is: 

22-19 
Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice 

Hradec Králové, Markovická 621 - MS Slunečnice 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Základ daně 
196 532,89 

0,00 

M:\'fE.f.~KÁ ŠKOLA 
''>PEC ~t ZÁKf...ADM i.KOLA 

\.KUCKÁ iKOLA, 
,:·id Kr i;vf, Drz-1„c:1, 1231, PS-S: 500 03 

rCo: 6.2 69 35 14 
Razítko 

Zpracovatel 

Datum a d is: 

Zhotovitel 

Datum a is: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIČ: 

IC: 

DIČ: 

30.12. 2016 

Razítko 

196 532,89 

Výše daně 
41 271,91 

0,00 

237 804,80 1 

:J. 
Havebn 1 f i rmlt 

ASJ s.r.o. 
sveti s. ~03 12 

tel.. ~420 495 407 008 
e-mail: osj@asj.cz 

www.asj.cz 

ié· ?.5281851 . úlČ: Cll5281861 

Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 22-19 

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání části objektu MŠ Slunečnice 

Místo: Hradec Králové, Markovická 621 - Mš Slunečnice Datum: 30.12. 2016 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 196 532,89 237 804,80 

Dod 1 dodatek č.1 196 532,89 237 804,80 
zl.1 ZL č.1 148 990,62 180 278,65 

zl. 2 Zlč.2 WC 8417,01 10 184,58 

zl. 3 ZL č.3 okna -17 473, 12 -21 142,48 

zl.4 ZL č.4 svítidla 16 491,80 19 955,08 

zl. 5 ZL č.5 strop 40 106,58 48 528,96 


